
 

 



 

 

 



Activity : Maintenance and Protection (Year I established in CY 2021)

Project Tranches/Billing

Target per 

LOA/PO 

Workplan (ha)

 Accomp per 

Inspection 

Report (ha)

Validated 

Accom (ha)
Contract Cost

 Unit Cost/ha per 

approved 

LOA/PO 

Workplan

Standard Unit 

Cost:P6,500/ha 

Survival Rate

Date of Letter 

of request for 

Inspection 

Date of 

Inspection 

Inspection 

report duly 

signed by the 

PENRO or 

PENRO Rep 

(Yes/No)

Recommendation 

for Payment per 

Inspection Report 

(Php)

Geotagged 

Photos during 

Inspection 

(Date)

With 

Shapefiles/Ma

p (Y/N)

 Obligated  Disbursement 
 10 % 

Retention fee 

 Actual 

disbursed (less 

10% retention 

fee) 

Remarks

CENRO MATALAM CY 2021

Total 237411 33856 33856              4,892,553.00          4,178,888.00     3,413,000.00 

Total              2,279,985.00          2,019,985.00 

Unity Farmers Association  Seedling Production 115,308           115,308           115,308           1,671,680.00                100% 06/07/2021 06/15/2021 Yes 115,308.00              06/15/2021 N 1,671,680.00    1,671,680.00     167,168.00       1,504,512.00    

 Seedling Production 

Bamboo 
33,571             33,571             33,571             1,174,985.00                35.00                       100% 12/16/21 12/20/2 Yes 1,174,985.00           1174985 N 1,174,985.00    1,174,985.00     117,498.50       1,057,486.50    

12/22/21

 Plant. Estab 130 130 130 845,000.00                   6,500.00                 85% 09/06/2021 09/09/2021 Yes 845,000.00              09/09/2021 Y 845,000.00       845,000.00         84,500.00         760,500.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 130 130 130                 260,000.00 2,000.00                 86.30% 11/02/2021 11/03/2021 Yes             260,000.00 11/03/2021 y      260,000.00        260,000.00 26,000.00         234,000.00       11/26/2021

Lama Lama Christian Tribal 

Farmers Association
             2,282,260.00          1,692,500.00 

99,970             49,970             49,970             1,474,760.00                50% 07/05/2021 07/08/2021 YES 399,760.00              07/08/2021 N      399,760.00        399,760.00 39,976.00         359,784.00       7/23/2021

 Seedling Production 99,970             50,000             50,000             1,474,760.00                50% 06/07/2021 06/15/2021 YES 1,075,000.00           06/15/2021 N 1,075,000.00    1,075,000.00     107,500.00       967,500.00       06/24/2021

 Plant. Estab 95 95 95 617,500.00                   6,500.00                 85% 09/13/2021 09/19/2021 YES 617,500.00              09/19/2021 Y 617,500.00       617,500.00         61,750.00         555,750.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 95 95 95                 190,000.00 2,000.00                 86.18% 10/25/2021 10/29/2021 YES             190,000.00 10/29/2021 y      190,000.00        190,000.00 19,000.00         171,000.00       11/26/2021

Farmers Association of Katipunan 

Arakan, INC
                955,000.00             855,000.00 

 Seedling Production 26,000             26,000             26,000             530,000.00                   100% 06/07/2021 06/15/2021 YES 530,000.00              06/15/2021 N 530,000.00       530,000.00        53,000.00         477,000.00       

 Plant. Estab 50 50 50 325,000.00                   6,500.00                 85% 09/06/2021 09/16/2021 YES 325,000.00              09/16/2021 Y 325,000.00       325,000.00         32,500.00         292,500.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 50 50 50                 100,000.00 2,000.00                 86.46% 10/25/2021 11/05/2021 YES             100,000.00 11/05/2021 y      100,000.00        100,000.00 10,000.00         90,000.00         11/26/2021

Allab Upland Farmers Association              1,910,620.00          1,722,620.00 

 Seedling Production 40,750             40,750             40,750             995,000.00                   100% 06/14/2021 06/17/2021 YES 995,000.00              06/17/2021 N 995,000.00       995,000.00        99,500.00         895,500.00       

 Seedling 

Production(mmfn) 33,320             33,320             33,320             116,620.00                   100% 07/19/2021 07/22/2021 YES 116,620.00              07/22/2021 N 116,620.00       116,620.00        11,662.00         104,958.00       

 Plant. Estab 94 94 94 611,000.00                   6,500.00                 85% 09/13/2021 09/19/2021 YES 611,000.00              09/19/2021 Y 611,000.00       611,000.00         61,100.00         549,900.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 94 94 94                 188,000.00 2,000.00                 85.70% 10/25/2021 11/4-5/2021 YES             188,000.00 11/05/2021 y      188,000.00        188,000.00 18,800.00         169,200.00       11/26/2021

Canaan Farmers Association                 903,280.00             833,280.00 

 Seedling Production 29,160             29,160             29,160             495,780.00                   100% 06/28/2021 07/01/2021 Yes 495,780.00              07/01/2021 n 495,780.00       495,780.00        49,578.00         446,202.00       

 Plant. Estab 35 35 35 337,500.00                   6,500.00                 87% 09/07/2021 09/08/2021 Yes 337,500.00              09/08/2021 Y 337,500.00       377,500.00         37,750.00         339,750.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 35 35 35                   70,000.00 2,000.00                 86.40% 10/28/2021 11/02/2021 Yes               70,000.00 11/02/2021 y        70,000.00          70,000.00 7,000.00           63,000.00         11/26/2021

Mantangkil Farmers Association                 239,140.00             219,140.00 

 Seedling Production 10,830             10,830             10,830             154,140.00                   100% 05/24/2021 06/08/2021 Yes 154,140.00              06/08/2021 N 154,140.00       154,140.00        15,414.00         138,726.00       

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      6,500.00                 88% 09/07/2021 09/09/2021 Yes 65,000.00                09/09/2021 Y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         09/21/201

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 86.00% 10/25/2021 11/03/2021 Yes               20,000.00 11/03/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         11/26/2021

Dallag Farmers Association              2,227,356.00          2,047,356.00 

 Seedling Production 76,482             76,482             76,482             1,462,356.00                100% 06/14/2021 06/17/2021 Yes 1,462,356.00           06/17/2021 N 1,462,356.00    1,462,356.00     146,235.60       1,316,120.40    

 Plant. Estab 90 90 90 585,000.00                   6,500.00                 86% 09/13/2021 09/18/2021 Yes 585,000.00              09/18/2021 Y 585,000.00       585,000.00         58,500.00         526,500.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 90 90 90                 180,000.00 2,000.00                 86.20% 10/25/2021 10/28/2021 Yes             180,000.00 10/28/2021 y      180,000.00        180,000.00 18,000.00         162,000.00       11/26/2021

CENRO PENRO



Gambudes Vegetable Organic 

Farmers Organization
             1,366,690.00          1,216,690.00 

 Seedling Production 12,500             12,500             12,500             437,500.00                   100% 06/21/2021 06/23/2021 YES 437,500.00              06/23/21 N 437,500.00       437,500.00        43,750.00         393,750.00       

 Seedling 

Production(mmfn) 83,340             83,340             83,340             291,690.00                   100% 07/19/2021 07/26/2021 YES 291,690.00              07/21/2021 N 291,690.00       291,690.00        29,169.00         262,521.00       

 Plant. Estab 75 75 75 487,500.00                   6,500.00                 85% 09/13/2021 09/17/2021 YES 487,500.00              09/17/2021 Y 487,500.00       487,500.00         48,750.00         438,750.00       09/22/22

 YR 1 (M & P) 75 75 75                 150,000.00 2,000.00                 86.06% 10/25/2021 11/04/2021 YES             150,000.00 11/04/2021 y      150,000.00        150,000.00 15,000.00         135,000.00       11/26/2021

-                     -                     

Sumalili Farmers Association                 777,000.00             703,000.00 -                     -                     

 Seedling Production 18,500             18,500             18,500             462,500.00                   100% 06/28/2021 07/02/2021 YES 462,500.00              07/02/2021 N 462,500.00       462,500.00        46,250.00         416,250.00       

 Plant. Estab 37 37 37 240,500.00                   6,500.00                 86% 09/07/2021 09/16/2021 YES 240,500.00              09/16/21 Y 240,500.00       240,500.00         24,050.00         216,450.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 37 37 37                   74,000.00 2,000.00                 87.00% 10/25/2021 10/25/2021 YES               74,000.00 10/25/2021 y        74,000.00          74,000.00 7,400.00           66,600.00         11/26/2021

-                     -                     

Napalico Farmers Association 

Incorporated
             1,131,190.00          1,057,190.00 

-                     -                     

 Seedling Production 15,000             15,000             15,000             525,000.00                   100% 06/14/2021 06/17/2021 YES 525,000.00              6/17/2021 N 525,000.00       525,000.00        52,500.00         472,500.00       

 Seedling 

Production(mmfn) 83,340             83,340             83,340             291,690.00                   100% 07/19/2021 07/21/2021 YES 291,690.00              07/21/2021 N 291,690.00       291,690.00        29,169.00         262,521.00       

 Plant. Estab 80 80 80 240,500.00                   6,500.00                 86% 09/07/2021 09/16/2021 YES 240,500.00              09/16/2021 Y 240,500.00       240,500.00         24,050.00         216,450.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 37 37 37                   74,000.00 2,000.00                 85.22% 10/25/2021 10/26/2021 YES               74,000.00 10/26/2021 y        74,000.00          74,000.00 7,400.00           66,600.00         11/26/2021

-                     -                     

Ganatan Tri - People Farmers 

Association
             2,154,012.00          1,954,012.00 

-                     -                     

 Seedling Production 83,814             83,814             83,814             1,304,012.00                100% 06/14/2021 06/17/2021 Yes 1,304,012.00           06/17/2021 N 1,304,012.00    1,304,012.00     130,401.20       1,173,610.80    

 Plant. Estab 100 100 100 650,000.00                   6,500.00                 86% 09/13/2021 09/18/2021 Yes 650,000.00              09/18/2021 Y 650,000.00       650,000.00         65,000.00         585,000.00       09/22/21

 YR 1 (M & P) 100 100 100                 200,000.00 2,000.00                 85.71% 10/25/2021 10/28/2021 Yes             200,000.00 10/28/2021 y      200,000.00        200,000.00 20,000.00         180,000.00       11/26/2021

-                     -                     

CENRO MIDSAYAP

Anick Green Valley Organization                 471,624.00             431,624.00 -                     -                     

 Seedling Production 19,328             19,328             19,328             301,624.00                   100% 05/28/2021 06/08/2021 Yes 301,624.00              06/08/2021 N 301,624.00       301,624.00        30,162.40         271,461.60       

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00                   6,500.00                 85% 07/29/2021 08/18/2021 Yes 130,000.00              08/18/2021 Y 130,000.00       130,000.00         13,000.00         117,000.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 20
20 20

                  40,000.00 
2,000.00                 88.00% 10/27/21 11/10/2021 Yes

              40,000.00 
11/10/2021 y

       40,000.00          40,000.00 
4,000.00           36,000.00         

for sign 

12/13/2021

-                     -                     

Bangsamoro Indigenous Peoples 

Farmers Association (BIPFA) 

INC.

                385,452.00             292,140.00 

-                     -                     

 Seedling Production 12,368             12,368             6,664                215,452.00                   54% 06/21/2021 06/22/2021 YES 53,312.00                07/22/2021 N 53,312.00         53,312.00           5,331.20           47,980.80         09/06/2021

 Seedling Production 12,368             12,368             5,704                215,452.00                   46% 06/21/2021 06/22/2021 YES 162,140.00              06/22/2021 N 162,140.00       162,140.00         16,214.00         145,926.00       07/06/2021

 Plant. Estab 20

20 20 130,000.00                   6,500.00                 87% 09/30/21 08/19/21 YES 130,000.00              08/19/21 y 130,000.00       130,000.00         13,000.00         117,000.00       

09/23/21 

(forwarded to 

acctg but lacks 

receipt and 

letter)

 YR 1 (M & P) 20
20 20

                  40,000.00 
2,000.00                 85.00% 10/27/21 11/09/2021 no

              40,000.00 
11/09/2021 Y

       40,000.00          40,000.00 
4,000.00           36,000.00         

for sign 

12/13/2021

-                     -                     

Bantolinay Kadtabanga Farmers 

Association
                170,640.00             141,640.00 

-                     -                     

 Seedling Production 4,079                4,079                4,079                89,640.00                      100% 05/28/2021 06/03/2021 YES 89,640.00                06/03/2021 N 89,640.00         89,640.00           8,964.00           80,676.00         

 Plant. Estab 8 6 6 52,000.00                      6,500.00                 85% 08/23/2021 09/02/2021 YES 39,000.00                09/02/2021 Y 52,000.00         39,000.00           3,900.00           35,100.00         11/24/2021

 Plant. Estab 8
2 2 13,000.00                      6,500.00                 85% 11/15/21 11/17/21 YES 13,000.00                11/17/21 Y 13,000.00         13,000.00           1,300.00           11,700.00         

for sign 

12/13/21

 YR 1 (M & P) 8 8 8                   16,000.00 2,000.00                 86.00% 11/12/2021 11/16/21 YES               16,000.00 11/26/21 Y        16,000.00          16,000.00 1,600.00           14,400.00         12/22/21

-                     -                     

Baganalan Farmers Association                 995,288.00             765,888.00 -                     -                     

 Seedling Production 30,484             12,434             12,434             505,888.00                   41% 05/28/2021 06/02/2021 yes 356,488.00              06/21/2021 N 356,488.00       356,488.00         35,648.80         320,839.20       06/21/2021



 Seedling Production 18,050             18,050             149,400.00                   59% 06/23/2021 06/24/2021 YES 149,400.00              06/24/2021 n 149,400.00       149,400.00         14,940.00         134,460.00       07/06/2021

 Plant. Estab 40
40 40 260,000.00                   6,500.00                 88% 08/20/21 08/26/21 yes 260,000.00              08/26/21 y 260,000.00       260,000.00         26,000.00         234,000.00       

09/23/21 

 YR 1 (M & P) 40 40 40                   80,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/21 11/16/21 yes               80,000.00 11/16/21 y        80,000.00          80,000.00 8,000.00           72,000.00         12/22/21

-                     -                     

Barowen Farmers Association                 418,296.00             378,296.00 -                     -                     

 Seedling Production 17,162             17,162             17,162             248,296.00                   100% 05/28/2021 06/09/2021 yes 248,296.00              06/09/2021 N 248,296.00       248,296.00        24,829.60         223,466.40       

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00                   6,500.00                 100% 08/02/2021 08/04/2021 yes 130,000.00              08/04/2021 Y 130,000.00       130,000.00         13,000.00         117,000.00       

 YR 1 (M & P) 20 20 20                   40,000.00 2,000.00                 86.00% 11/02/2021 11/12/2021 yes               40,000.00 11/12/2021 y        40,000.00          40,000.00 4,000.00           36,000.00         12/22/21

-                     -                     

Balatikan Forest Developers 

Association
                380,000.00             340,000.00 

-                     -                     

 Seedling Production 6,000                6,000                6,000                210,000.00                   100% 06/01/2021 06/03/2021 yes 210,000.00              06/03/2021 N 210,000.00       210,000.00        21,000.00         189,000.00       

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00                   6,500.00                 100% 07/29/2021 08/03/2021 yes 130,000.00              08/03/2021 Y 130,000.00       130,000.00         13,000.00         117,000.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 20 20 20                   40,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/2021 11/11/2021 Yes               40,000.00 11/11/2021 Y        40,000.00          40,000.00 4,000.00           36,000.00         12/22/21

-                     -                     

Forestry Farmers Association                 237,952.00             139,452.00 -                     -                     

 Seedling Production 9,368                9,368                9,368                132,952.00                   100% 06/28/2021 06/10/2021 yes 132,952.00              06/10/2021 N 132,952.00       132,952.00        13,295.20         119,656.80       

 Plant. Estab 10

10 10 65,000.00                      6,500.00                 86% 08/20/21 08/25/21 yes 6,500.00                   08/25/21 y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         

09/23/21 

(forwarded to 

acctg but lacks 

receipt and 

letter)

 YR 1 (M & P) 20 20 20                   40,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/2021 11/11/2021 yes               40,000.00 11/11/2021 Y        40,000.00          40,000.00 4,000.00           36,000.00         12/22/21

-                     -                     

Kitubod Green Environment 

Association
             1,675,776.00          1,399,776.00 

-                     -                     

 Seedling Production 47,716             47,716             47,716             925,276.00                   100% 05/28/2021 06/02/2021 YES 925,276.00              06/02/2021 N 925,276.00       925,276.00         92,527.60         832,748.40       

 Plant. Estab 73 53 53 474,500.00                   6,500.00                 73% 07/29/2021 08/06/2021 NO 344,500.00              08/06/2021 Y 344,500.00       344,500.00         34,450.00         310,050.00       09/21/21

 Plant. Estab 73 20 20 130,000.00                   6,500.00                 27% 08/16/2021 08/19/2021 NO 130,000.00              08/18/2021 Y 130,000.00       130,000.00         13,000.00         117,000.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 73 73 73                 146,000.00 2,000.00                 85.70% 11/16/21 11/19/21 YES             146,000.00 11/19/21 y      146,000.00        146,000.00 14,600.00         131,400.00       12/22/21

-                     -                     

Kinabaluwan Farmers Association              1,068,436.00             948,436.00 
-                     -                     

 Seedling Production 20,240             20,240             20,240             558,436.00                   100% 05/28/2021 06/03/2021 YES 558,436.00              06/03/2021 N 558,436.00       558,436.00         55,843.60         502,592.40       

 Plant. Estab 60 60 60 390,000.00                   6,500.00                 100% 07/29/2021 08/03/2021 YES 390,000.00              08/03/2021 Y 390,000.00       390,000.00         39,000.00         351,000.00       09/21/21 

 YR 1 (M & P) 60 60 60                 120,000.00 2,000.00                 86.00% 11/16/2021 11/17/2021 YES             120,000.00 11/17/21 y      120,000.00        120,000.00 12,000.00         108,000.00       09/22/21 

-                     -                     

Kiaring Farmers Association              1,344,140.00          1,601,140.00 -                     -                     

 Seedling Production 35,330             33,330             33,330             834,140.00                   100% 06/01/2021 06/03/2021 yes 834,140.00              06/03/2021 N 834,140.00       834,140.00        83,414.00         750,726.00       

 Plant. Estab 60 60 1 6,500.00                        2% 09/24/2021 10/07/2021 yes 383,500.00              10/07/2021 Y 6,500.00           6,500.00             650.00              5,850.00           12/03/2021

 Plant. Estab 60 60 59 383,500.00                   98% 07/07/2021 07/15/2021 yes 383,500.00              07/15/2021 Y 383,500.00       383,500.00         38,350.00         345,150.00       

 YR 1 (M & P) 60 60 60                 120,000.00 2,000.00                 86.00% 11/02/021 11/10/2021 yes             120,000.00 11/10/2021 y        70,000.00          70,000.00 7,000.00           63,000.00         12/22/21

-                     -                     

Lampaki Farmers Association                 243,312.00             223,312.00 -                     -                     

 Seedling Production 9,664                9,664                9,664                158,312.00                   100% 06/01/2021 06/15/2021 yes 158,312.00              06/15/2021 N 158,312.00       158,312.00        15,831.20         142,480.80       

 Plant. Estab 10
10 10 65,000.00                      6,500.00                 86% 08/18/2021 08/26/2021 yes 65,000.00                08/26/2021 y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         

09/23/21 (lacks 

everything)

 YR 1 (M & P) 10
10 10

                  20,000.00 
2,000.00                 87.00% 10/27/21 11/11/2021 no

              20,000.00 
11/11/2021 Y

       20,000.00          20,000.00 
2,000.00           18,000.00         

for sign 

12/13/2021

-                     -                     

Little Pantar Agro - Forest 

Farmers Association
                735,076.00             665,076.00 

-                     -                     

 Seedling Production 23,445             23,445             23,445             437,576.00                   100% 05/28/2021 06/04/2021 yes 437,576.00              06/04/2021 N 437,576.00       437,576.00         43,757.60         393,818.40       



 Plant. Estab 35
35 35 227,500.00                   6,500.00                 89% 08/20/21 08/31/21 yes 227,500.00              8/31/2021 y 227,500.00       227,500.00         22,750.00         204,750.00       

09/23/21 (lacks 

everything)

 YR 1 (M & P) 35 35 35                   70,000.00 2,000.00                 85.25% 10/27/2021 11/10/2021 yes               70,000.00 11/10/2021 y        70,000.00          70,000.00 7,000.00           63,000.00         12/22/21

-                     -                     

Limatong Dalumangcom Bual 

Farmers Association
                222,592.00             202,592.00 

-                     -                     

 Seedling Production 9,072                9,072                9,072                137,592.00                   100% 05/28/2021 06/10/2021 YES 137,592.00              06/10/2021 n 137,592.00       137,592.00        13,759.20         123,832.80       

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      6,500.00                 86% 07/29/2021 08/19/2021 YES 65,000.00                08/19/2021 y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         09/21/21

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/2021 11/12/2021 NO               20,000.00 11/12/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     

Maganding United Forest 

Developers Association
             3,560,084.00          3,040,576.00 

-                     -                     

 Seedling Production 140,443           140,443           140,443           2,047,084.00                100% 06/01/2021 06/03/2021 Yes 2,047,084.00           06/03/2021 n 2,047,084.00    2,047,084.00     204,708.40       1,842,375.60    07/06/2021

 Plant. Estab 178
142.4 142.4 925,600.00                   6,500.00                 80% 07/07/2021 08/05/2021 Yes 762,092.00              08/05/2021 Y 1,157,000.00    925,600.00         92,560.00         833,040.00       

9/23/21

 Plant. Estab 178
35.6 35.6 231,400.00                   6,500.00                 20% 11/12/2021 11/18/2021 Yes 231,400.00              11/18/2021 Y 231,400.00       231,400.00         23,140.00         208,260.00       

for sign 

12/13/2021

 YR 1 (M & P) 178 178 178                 356,000.00 2,000.00                 86.00% 11/22/21 12/09/2021 Yes             356,000.00 12/09/2021 Y      356,000.00        356,000.00 35,600.00         320,400.00       12/22/23

-                     -                     

Malitubog Farmers Association              1,357,092.00          1,217,092.00 -                     -                     

 Seedling Production 36,573             36,573             36,573             762,092.00                   100% 06/01/2021 06/04/2021 yes 762,092.00              06/04/2021 N 762,092.00       762,092.00        76,209.20         685,882.80       

 Plant. Estab 70

70 70 455,000.00                   6,500.00                 87% 08/20/21 09/01/2021 yes 455,000.00              09/01/2021 y 455,000.00       455,000.00         45,500.00         409,500.00       

09/23/21 (lacks 

everything)

 YR 1 (M & P) 70 70 70                 140,000.00 2,000.00                 85% 10/27/2021 11/18/2021 yes             140,000.00 11/18/2021      140,000.00        140,000.00 14,000.00         126,000.00       12/22/23

-                     -                     

Mimbalawag Farmers Association                 143,156.00             181,656.00 
-                     -                     

 Seedling Production 7,582                7,582                7,582                116,656.00                   100% 05/28/2021 06/08/2021 YES 116,656.00              06/08/2021 N 116,656.00       116,656.00        11,665.60         104,990.40       

 Plant. Estab 10 10 10 6,500.00                        6,500.00                 100% 08/02/2021 08/04/2021 YES 65,000.00                08/04/2021 Y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 86.00% 11/02/2021 11/16/21 YES               20,000.00 11/16/21 Y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     

Purok Salam Agro Forest 

Developers Association
                129,780.00             113,780.00 

-                     -                     

 Seedling Production 1,908                1,908                1,908                61,780.00                      100% 06/14/2021 06/16/2021 Yes 61,780.00                06/15/2021 N 61,780.00         61,780.00           6,178.00           55,602.00         

 Plant. Estab 8 8 8 52,000.00                      6,500.00                 88% 08/23/2021 08/31/2021 Yes 52,000.00                08/31/21 Y 52,000.00         52,000.00           5,200.00           46,800.00         09/30/21

 YR 1 (M & P) 8 8 8                   16,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/21 11/11/2021 Yes               16,000.00 11/11/2021 y        16,000.00          16,000.00 1,600.00           14,400.00         12/22/21

-                     -                     

So. Quarry Forest Developers 

Association
                180,000.00             160,000.00 

-                     -                     

 Seedling Production 3,000                3,000                3,000                95,000.00                      100% 06/14/2021 06/16/2021 YES 95,000.00                06/16/2021 N 95,000.00         95,000.00           9,500.00           85,500.00         06/30/2021

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      88% 07/19/2021 07/27/2021 YES 65,000.00                07/27/2021 Y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         09/21/21

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 86.00% 11/02/2021 11/09/2021 YES               20,000.00 11/09/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     

Sitio Kapok Moro Farmers 

Association
                686,592.00             626,592.00 

-                     -                     

 Seedling Production 31,324             31,324             31,324             431,592.00                   100% 05/28/2021 06/03/2021 yes 431,592.00              06/03/2021 N 431,592.00       431,592.00         43,159.20         388,432.80       

 Plant. Estab 30 30 30 195,000.00                   6,500.00                 100% 07/30/2021 08/03/2021 yes 195,000.00              08/03/2021 y 195,000.00       195,000.00         19,500.00         175,500.00       09/21/21

 YR 1 (M & P) 30 30 30                   60,000.00 2,000.00                 86.60% 10/27/2021 11/17/21 yes               60,000.00 11/17/2021 y        60,000.00          60,000.00 6,000.00           54,000.00         12/22/21

-                     -                     



So. Rancho Farmers Association                 190,000.00             170,000.00 -                     -                     

 Seedling Production 3,000                3,000                3,000                105,000.00                   100% 06/01/2021 06/16/2021 YES 105,000.00              06/16/2021 N 105,000.00       105,000.00        10,500.00         94,500.00         06/30/2021

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      6,500.00                 100% 08/20/2021 09/23/2021 YES 65,000.00                09/23/2021 Y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         11/26/2021

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 85.00% 10/27/21 11/09/2021 YES               20,000.00 11/09/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     

Water Point Iranon Farmers 

Association
                157,140.00             137,140.00 

-                     -                     

 Seedling Production 2,704                2,704                2,704                72,140.00                      100% 06/28/2021 06/09/2021 YES 72,140.00                06/09/2021 N 72,140.00         72,140.00           7,214.00           64,926.00         06/24/21

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      6,500.00                 100% 07/29/2021 08/04/2021 YES 65,000.00                08/04/2021 Y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         09/21/21

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 87.00% 10/27/2021 11/19/2021 YES               20,000.00 11/19/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     

Green Planters Agro - Forestry 

Farmers Association
             1,404,716.00          1,384,716.00 

-                     -                     

 Seedling Production 48,526             48,526             48,526             903,716.00                   100% 05/28/2021 06/02/2021 yes 903,716.00              06/02/2021 N 903,716.00       903,716.00        90,371.60         813,344.40       

 Plant. Estab 74
74 74 481,000.00                   6,500.00                 86% 08/18/2021 08/24/2021 yes 481,000.00              08/24/2021 y 481,000.00       481,000.00         48,100.00         432,900.00       

09/23/21 (lacks 

everything)

 YR 1 (M & P) 10
10 10

                  20,000.00 
2,000.00                 86.00% 10/27/2021 11/12/2021 yes

              20,000.00 
11/12/2021 y

       20,000.00          20,000.00 
2,000.00           18,000.00         

for sign 

12/13/2021

-                     -                     

Barangay Moloc Farmers 

Association
                237,484.00             217,484.00 

-                     -                     

 Seedling Production 8,498                8,498                8,498                152,484.00                   100% 05/28/2021 06/02/2021 yes 152,484.00              06/02/2021 N 152,484.00       152,484.00        15,248.40         137,235.60       

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00                      6,500.00                 85% 08/20/21 08/27/21 yes 65,000.00                08/27/21 y 65,000.00         65,000.00           6,500.00           58,500.00         09/22/21

 YR 1 (M & P) 10 10 10                   20,000.00 2,000.00                 86.00% 10/27/2021 11/17/21 yes               20,000.00 11/17/2021 y        20,000.00          20,000.00 2,000.00           18,000.00         12/22/21

-                     -                     




